2017年６月27日

各位

株  式  会  社   Ｉ  Ｈ  Ｉ
東京都江東区豊洲三丁目１番１号

代表取締役社長 満岡 次郎

（コード番号 7013）

問合せ先 広報・IR部長 馬場  正

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 6 2 0 4 － 7 0 3 0

（訂正）「当社回転機械事業の会社分割（簡易吸収分割）による

当社100％子会社への承継に関するお知らせ」の一部訂正について

2017年６月26日に発表いたしました「当社回転機械事業の会社分割（簡易吸収分割）による当

社100％子会社への承継に関するお知らせ」において，誤記がありましたので，下記のとおりお知

らせいたします。

記

【訂正箇所】

「３．分割当事会社の概要（2017年３月31日現在）」および「４．本会社分割後の状況」に

おける吸収分割会社の資本金

【訂正前】

95,762百万円

【訂正後】

107,165百万円

以上

048161
FASF